UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v báo cáo việc thực hiện chính sách

đối với cán bộ làm việc trong lĩnh vực,

địa bàn đặc thù, phức tạp, trọng yếu

Kính gửi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận Công văn số 295-CV/BCSĐ ngày 24 tháng 8 năm 2022 của Ban

cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về báo cáo việc thực hiện chính sách đối với

cán bộ làm việc trong lĩnh vực, địa bàn đặc thù, phức tạp, trọng yếu; Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân Tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Nội vụ khẩn trương chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

tham mưu tổng hợp, dự thảo Báo cáo của Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh về việc thực hiện chính sách đối với cán bộ làm việc trong lĩnh vực, địa

bàn đặc thù, phức tạp, trọng yếu theo đúng đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ.

Thời gian thực hiện: chậm nhất ngày 29/8/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, NC/TCD-NC (V).

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-25T14:34:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T15:08:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T15:08:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T15:08:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!